

OSIĄGNIĘCIA UCZNIÓW MGR WOJCIECHA SZYMAŃSKIEGO

ROK SZKOLNY	NAZWA KONKURSU	UCZNIOWIE
2013/2014	Ogólnopolski konkurs literacki na esej: „Szekspir w Popkulturze”.	I miejsce Milena Traczyńska
2013/2014	Konkurs filmowy „Bareja... Non-Stop” , który został zorganizowany przez Dział Społeczno - Kulturalny Ostrowieckiej Spółdzielni Mieszkaniowej pod patronatem Telewizji Kino Polska.	II miejsce (zespół uczniów klasy II D)
2013/2014	Ogólnopolski Konkurs „Młodych Polaków portret zbiorowy” zorganizowany przez Narodowe Centrum Kultury i Monolith Films.	Finalistka: Milena Traczyńska
2013/2014	7 Ogólnopolski Międzyszkolny Konkurs Filmowy „Wylęgarnia” organizowany przez CK Teatr Sztuk w Jaworznie.	Wyróżnienie: Kinga Cieszkowska, Maria Janicka, Damian Mirga, Krystian Przysiwek, Mikołaj Karmalski
2013/2014	Ogólnopolski Konkurs Filmowy „Lektury w Kadrze” organizowany przez LO „MIKRON” w Łodzi.	Wyróżnienie: Kinga Cieszkowska, Maria Janicka, Damian Mirga, Krystian Przysiwek, Mikołaj Karmalski, Wojtek Kałuża, Piotr Bęben, Olga Kaszuba, Michał Gąsior, Daniel Frejlich
2013/2014	Ogólnopolski Festiwal Francuskojęzycznych Filmów Krótkometrażowych w Zielonej Górze.	Finaliści: Joanna Paszko, Krystian Przysiwek
2012/2013	Ogólnopolski Konkurs Filmowy „ANATOL – DYZMA - DULSKI. REAKTYWACJA” organizowany przez MCK w Ostrowcu Św.	Główną nagrodę w wysokości 900 zł zdobyła grupa „Szymanówka" w składzie: Krystian Przysiwek, Mateusz Madetko, Wojciech Kałuża, Kinga Cieszkowska, Maria Janicka, Katarzyna Fudalewska., wyróżnienia otrzymały dwie grupy w składach: Izabela Kopała, Natalia Pawelec,

		Paulina Sałapa, Aleksandra Gienza oraz Damian Mirga, Piotr Bęben.
2012/2013	KONKURS zorganizowany przez ostrowieckie kino „Etiuda” i Gazetę Ostrowiecką NA RECENZJĘ FILMU "JESTEŚ BOGIEM".	Wyróżnienie otrzymały Kinga Niekurzak z klasy 3 D i Magdalena Serwin z klasy 1 D. Najciekawszą recenzję napisała Milena Traczyńska z klasy 1 D, której tekst został opublikowany numerze Gazety Ostrowieckiej z dnia 15 października.
2012/2013	Konkurs Wiedzy o Filmie Polskim „Jan Rybkowski mistrz obrazu”.	Pierwsze miejsce zajęła ekipa w składzie: Mikołaj Karmalski, Marta Wolańska, Anna Malinowska- uczniowie klasy I "D" LO nr 1 im. S.Staszica. Pozostałe miejsca na podium przypadły również uczniom "Staszica: II miejsce zajęły: Martyna Nowak, Maria Nowak i Magdalena Serwin, zaś III miejsce: Kinga Cieszkowska, Maria Janicka, Olga Kaszuba.

WOJCIECH SZYMAŃSKI

ROK SZKOLNY	OSIĄGNIĘCIA
2013/2014	Wyróżnienie dla Mileny Traczyńskiej uczennicy klasy II D za esej „Życie bez nałogów” przygotowany i wygłoszony na Ogólnopolskiej Konferencji Naukowo-Szkoleniowej zorganizowanej w ramach XI Ostrowieckich Dni Promujących Zdrowie. (esej został umieszczony w publikacji wydanej nakładem WSPiB w Ostrowcu Św.).
2013/2014	5. edycja Festiwalu Filmoteki Szkolnej, który jest podsumowaniem efektów całorocznej pracy z filmem uczniów i nauczycieli szkół gimnazjalnych oraz ponadgimnazjalnych, w ramach programu edukacyjnego "Filmoteka Szkolna. Akcja!". Wydarzenie jest wspólnym przedsięwzięciem Polskiego Instytutu Sztuki Filmowej, Centrum Edukacji Obywatelskiej i Warszawskiej Szkoły Filmowej. W wydarzeniu wzięły udział 42 szkoły z całej Polski, w tym gronie znaleźli się również uczniowie klasy „filmowej” liceum Staszica: Damian Mirga, Mikołaj Karmalski, Piotr Bęben.
2013/2014	Ogólnopolski Festiwal Form Dokumentalnych NURT 2014 – dwie nagrody specjalne: Telewizji Polskiej S.A. i Dyrektora Artystycznego Festiwalu Krzysztofa Miklaszewskiego „dla najbardziej obiecującego debiutanta”. Opieka artystyczna i merytoryczna – Wojciech Szymański; współpraca uczniowie klasy II D.
2013/2014	Warsztaty dla uczniów klas II i III z udziałem dr Andrzeja Kozieji i prof. Zbigniewa Trzaskowskiego – Kierowanie mediasfery, dialog kultur.
2013/2014	Warsztaty filmowe w kinie „Etiuda” na temat techniki filmowej i produkcji filmowej (dwie edycje – czerwiec 2014, wrzesień 2014).
2013/2014	15 stycznia odbył się Wirtualny Festiwal Filmoteki Szkolnej. Przystąpiły do niego zespoły z całej Polski, łącznie aż 68 szkół. Nasze liceum reprezentowała 5-osobowa grupa w składzie: Kinga Cieszkowska, Maria Janicka, Damian Mirga, Mikołaj Karmalski i Piotr Bęben. Na uczestników czekało 6 zadań. Mieli za zadanie rozwiązać filmowe rebusy,

	<p>krzyżówkę, odgadnąć fragmenty filmów czy też popisać się wiedzą na temat ciekawostek z życia polskich aktorów i aktorek. Zadanie dodatkowe polegało na nakręceniu filmu pt. „Wokół mnie”. Nasi uczniowie bardzo zaimponowali swoją wypowiedzią organizatorom, którzy zacytowali ją w podsumowującym konkurs artykule. <i>Najlepsze filmy nigdy nie dają odpowiedzi, natomiast zadają szereg pytań. Oglądam je po to, aby wyrobić swój stosunek do danego tematu. Po zakończonej projekcji powinnam zadać sobie pytanie: Jak ja bym postąpiła? Czy to dobrze, że tak się dzieje? Powinnam poznać psychikę postaci, która decyduje się na taką, a nie inną decyzję.</i></p>
2013/2014	<p>We wrześniu w Rytwianach koło Staszowa odbył się Benefis Serialu Czarne chmury organizowany przez TVP S.A., który zgromadził śmietankę polskich aktorów: Leonarda Pietraszaka, Macieja Rayzachera, Elżbietę Starostecką, Jerzego Matałowskiego, Andrzeja Seweryna i wielu innych. W benefisie tym brali udział uczniowie klasy II D: Maria Janicka, Kinga Cieszkowska, Wojciech Kałuża.</p>
2012/2013	<p>Obchody Roku Jana Rybkowskiego - uczniowie klasy III D i I D uczestniczyli w spotkaniach autorskich z aktorami, które połączone były z projekcją filmów Jana Rybkowskiego: 13.10. (sobota) odbyło się spotkanie z Leonardem Pietraszakiem oraz projekcja filmu „Gniazdo”; 28.10.(niedziela) – do kina przybył Stanisław Mikulski, po spotkaniu odbyła się projekcja filmu „Godziny nadziei”; 3.11.(sobota)- pani Beata Tyszkiewicz (projekcja „Dziś w nocy umrze miasto”), 10.11.(sobota)- pani Teresa Lipowska (projekcja „Spóźnionych przechodniów”); 15.12.(sobota)- pani Magdalena Zawadzka (rozstrzygnięcie konkursu "Anatol-Dyzma-Dulski-reaktywacja”).</p>
2012/2013	<p>Zorganizowanie imprezy kończącej i podsumowującej obchody Roku Jana Rybkowskiego - spotkanie z rodziną reżysera</p>

	oraz Konkurs Wiedzy o Filmie Polskim we współpracy z MCK i CKU.
--	---